INDICAÇÃO Nº 660/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a instalação de placas com a denominação de via pública, na Rua Silvio Tonini, no bairro Jardim Frederico II.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que não há placas de denominação da via pública, o que tem gerado muitos transtornos, como na entrega de correspondências, pois os carteiros não encontram a via.

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE